取扱説明書
●この取扱説明書では、システムを構成する機器のうち、主にタンクユニットについて記載しております。お使いになる前に、
この取扱説明書とガス熱源機・リモコンおよびヒートポンプユニットの取扱説明書をよくお読みになり、正しく安全にお使
いください。
●この取扱説明書の裏表紙が保証書になっています。内容をよくご確認のうえ大切に保管してください。
●お読みになった後は、設置工事説明書とともにお使いになる方がいつでも見られるところに保管してください。
●設置工事説明書を必ず設置工事店（販売店）から受け取ってください。
●お客様自身では設置しないでください。安全や機能の確保ができません。

警告
システムの構成を確認
● このシステムは、次の型式のユニットが接続してあることを確認してください。
他の機種との組み合わせはできません。
ガス熱源機　※１ RHBD-R245AW2-1（E）
RHBF-R245AW（E）
RHBF-RK245AW
RHBF-RK205SAW RHBD-R245AW2-1 RHBF-R245AW
タンクユニット　※１ RTU-R505（E） RTU-R505K（E）
（寒冷地仕様）
RTU-R505 RTU-R505K
（寒冷地仕様）
ヒートポンプユニット RHP-R222（E） RHP-R222（E）-E
（塩害仕様）
RHP-R222 RHP-R222-E
（塩害仕様）
リモコン
MBC-301VC（A）
MBC-301VC
MBC-231VC
MBC-301VCA（A）
MBC-301VCA
MC-231V
MBC-201VC（A）MBC-201VCA（A）
ガス熱源機　※１ RHBD-R245AW2-1（E）
RHBF-R245AW（E）
RHBF-RK245AT
RHBF-RK205SAT